
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
администрации Апанасенковского муниципального округа 

Ставропольского края 
 
 

с.Дивное 
01 июня 2023 г.                                                                                            № 328-п 
 
 
 
О внесении изменений в постановление администрации Апанасенковского 
муниципального округа Ставропольского края от 29 марта 2022 г. № 201-п 
«Об организации мониторинга нормативных правовых актов в Апанасен-
ковском муниципальном округе Ставропольского края»  
 
 

В соответствии со статьей 7 Федерального закона от 11 июня 2022 года 
№ 183-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Рос-
сийской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений 
законодательных актов Российской Федерации», администрация Апанасен-
ковского муниципального округа Ставропольского края 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести в Порядок мониторинга нормативных правовых актов адми-

нистрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края, 
утвержденный постановлением администрации Апанасенковского муници-
пального округа Ставропольского края от 29 марта 2022 г. № 201-п «Об орга-
низации мониторинга нормативных правовых актов в Апанасенковском 
муниципальном округе Ставропольского края» следующие изменения: 

1.1. В подпункте 2 пункта 2 слова «Европейского Суда по правам чело-
века,» исключить. 

1.2. В подпункте 5 пункта 6 слова «Европейского Суда по правам чело-
века,» исключить. 

 
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Апанасенковского муниципаль-
ного округа Ставропольского края Андрегу А.И.  

 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 
 
 
 
Глава Апанасенковского  
муниципального округа 
Ставропольского края                                                                          Д.А.Климов 


